муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сазоновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
18.09.2023 г. № 156-Д

п. Сазоново

Об утверждении Плана обеспечения
дополнительного профессионального
образования руководящих и педагогических
работников МБОУ «Сазоновская СОШ»

В целях обеспечения встречных обязательств «Обеспечение повышения квалификации
дополнительного профессионального образования руководящих и педагогических
работников МБОУ «Сазоновская СОШ» сверх минимальных требований, установленных
законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План обеспечения дополнительного профессионального образования
руководящих и педагогических работников (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1
к приказу № 156 от 18.09.2023г

План по проведению профессиональной переподготовки руководящих и
педагогических работников по программам дополнительного

профессионального образования

1. «Обработка персональных данных в образовательных организациях" - 7
слушателей

2. «Реализация требований обновленных ФГОС СОО в работе учителя»
(индивидуальный проект) -  1 слушатель

3. «Совершенствование профессиональных компетенций учителей, реализующих
адаптированные основные общеобразовательные программы для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья, в контексте инклюзивного образования»
-  2 слушателя

4. «Школа управленцев: особенности управления образовательной организацией» - 3
слушателя

5. «Управление государственными и муниципальными закупками по 44-ФЗ» - 1
слушатель

6. «Формирование духовно-нравственных ценностей обучающихся в рамках
образовательной программы «Социокультурные истоки» - 1 слушатель